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Kjøp av lastebil og
renovasjonsbil

Teknisk etats forslag om kjøp
av lastebil til kr. 330.000,- ble
godkjent.

Til delvis kjøp av renovasjons
bil ble kr. 100.000,- bevilget over
budsjettet for 1975.

Forhøyelse av hundeskatten
Det er nå snart 13 år siden av

giften ble endret, og i henhold
til framlagt budsjettforslag for
1976 foretas endring i reglene og
forhøyelse av avgiften.

Avgiften betales av hundens
besitter, uten hensyn til om han
eier den, men eieren er solida
risk ansvarlig med besitteren for
avgiften.

Vedtak:
Den som i Malvik kommune

holder hund, skal for hver hund
betale kr. 100,- i årlig avgift til
kommunekassen og kr. 150,- for
hver hund over en.

Ledig Ieievognbevilling
Ledig bevilling for leievogn

etter Oddvar Valsø har vært ut
lyst og det har meldt seg 5 sø
kere:

1. Per Eidem, Hommelvik.
2. Johan E. Fossen, Hommelvik.
3. Peder A. J. Pedersen, Hom

melvik.
4. Edvin Sjøvold, Vikhamar.
5. Åge A. Skavdal, Vikhamar.

Kommunikasjonsnemnda har i
møte 20/11 1975 foretatt denne
innstilling:

Per Eidem
Edvin Sjøvold
Peder A. J. Pedersen

Saksbehandleren skriver bl. a.:
«Det kan opplyses at den ledige

bevilling har vært benyttet til
tømmertransport. Videre kan det

opplyses at søker nr. 4, Edvin
Sjøvold, har 1 bevilling fra før.

De foreskrevne regler for til-
deling tilsier at den av søkerne
som har lengst ansiennitet og
minimum 3 år som fulltids sj å-
før på leievogn skal ha fortrinns
rett. Det er bare søker nr. 1 som
fyller dette kravet.

Etter det foranstående vil en
foreslå at en følger kommunika
sjonsnemndas innstilling».

Formannskapet fremmer den
ne innstilling for kommunestyret:

1. Peder A. J. Pedersen
2. Per Eidem
3. Edvin Sjøvold

Avdelingssykepleier
Sosialkontoret har utlyst ledig

stilling som avdelingssykepleier
ved Malvik Sykehjem

Ved fristens utløp var innkom
met 2 søknader, begge fra nå
værende tilsatte ved sykehj em
met, men seinere har en av disse
trukket sin søknad tilbake.

Sosialstyret har tilrådd at Ann
bjørg Enger blir tilsatt i den le
dige stilling.

Vedtak:
Annbjørg Enger tilsettes fra

1. januar 1976.

Hjelpepleiervikar
Hj elpepleier Borghild Anton

sen er innvilget permisj on fra
10. nov. 1975, og sosialkontoret
har utlyst stillingen. Det forelå
2 søknader.

Sosialstyrets innstilling, som
også ble vedtatt av administra
sjonsutvalget var slik:

1. Ingfrid Lundlie
2. Aslaug Andersen

Formannskapet viser til sam
ferdselslovens bestemmelse om
leievognløyve, pkt. 12 c: Praksis
fra ledende stilling i lastebiltran
sportvirksomhet kan likestilles
med sjåførpraksis. Peder A. J.
Pedersen har drevet egen tran
sportvirksomhet og vært sin
egen sjåfør i 23 år. Videre har
han hatt den kommunale reno
vasjonskjøringen i 20 år.

Ola 0. Venn foreslo kommu
nikasjonsnemndas innstilling
vedtatt.

Vedtak:
Formannskapets innstilling ble

vedtatt med 14 mot 12 stemmer,
som ble avgitt for kommunika-Q)
sj onsnemndas innstilling.

Sykepleiervikar
Sosialkontoret har utlyst ledig

vikarstilling for sykepleier Ellen
Brox og hennes permisjonstid i
3 ‘/~ måned. 2 hadde søkt stillin

Sosialstyret har fått fullmakt
til å dele vikariatet i 2 halvstil
linger, og har foretatt denne inn
stilling: 4
1. Ane Helene Boye, Stjørdal,

~/2 stilling.
2. Aslaug Andersen, Hommelvik,

‘/2 stilling.

Administrasj onsutvalget ved
tok sosialstyrets innstilling.

Bibliotekar i Mostadmark
Stillingen som deltidsbibliote

kar i Mostadmark har vært utlyst
ledig, og skal besettes midlertidig
inntil noe annet skulle bli be
stemt. Det forelå 3 søknader,
hvorav en kom inn for sent.

Vedtak:
Kjellrun Molund tilsettes mid

lertidig.

Konimuncstyrevcdtak

Fra administra~jonsutvalget

gen.

1.
2.
3.
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Det nye kommunestyret

Valg av valgnemnd
Iver Høiby foreslo valgt ei

nemnd på 8 medlemmer.
Høibys forslag ble enstemmig

vedtatt, og disse ble valgt:
Kristian Bjerkan, formann -

Ola 0. Venn - Iver Høiby - Kåre
Holm - Leif P. Leistad - Thorleif
Bratvold - Joralf Halgunseth -

Gyda Hestnes.

holdt, før gammelårets utløp,
sitt konstituerende møte pa Hom
melvik Ungdomsskole.

Til formannskapet
ble følgende valgt:
Fra Arbeiderpartiet:

Kristian Bj erkan
Iver Høiby
Ola 0. Venn
Mary Kvidal

Med følgende varamenn:
Helge Hansen
Solveig Bye
Jon Magne Tellevik
Odd Kvam
Steinar Sneisen
Kjellrun Li Kosberg

Fra den borgerlige felleslisten:
Kåre Holm
Leif P. Leistad
Thorleif Bratvold

Med føÏgende varamenn:
Sin Frost Sterri
Berit Vikhammer
Gyda Hestnes
Karen A. Jenssen
Per J. Skaret

Valg av ordfører for de
2 kommende år:

Jon Magne Tellevik foreslo
Kristian Bjerkan.

Sin Frost Sterri foreslo Kåre
Holn~

Valgt ble Kristian Bjerkan
med2~ ~t Kåre Holm fikk 11 st.

Valg av varaordfører,
også for 2 år:

Berit Vikhammer foreslo Leif
P. Leistad. Jon Magne Tellevik
foreslo Iver Høiby.

Valgt ble Iver Høiby med 20
st. Leif P. Leistad fikk 11 st.

Valg på 2 representanter med
varamenn til Norske Kommuners
Sentralforbunds fylkesmøter
1976/79:

Kåre Holm forlangte valget
fremmet som forholdsvalg.

Valgt ble Kristian Bj erkan med
20 st. med Iver Høiby, Ola 0.
Venn og Mary Kvidal som vara
menn, og Kåre Holm med 11 st.
og med Sin Frost Sterri som
varamann.

Valg av 2 representanter med
aramenn til orske Kommuners

Sentralforbunds fylkeslag for
sosiale saker:

Valgt ble Thomas Melvold med
20 st. med Bjarne Stokdal, Gun
hild Brobakk og Dag Haug som
varamenn, og Gyda Hestnes med
11 st. og med Inger Valding som
varamann.

Valg av 2 representanter med
varamenn til Norske Kommuners
Sentralforbunds fylkeslag for
tekniske saker:

Valgt ble Iver Høiby med 20
st., og John Høgsve, Steinar Snei
sen og Odd Kvam som varamenn,
og Peder Emstad med 11 st. og
med Berit Vikhammer som vara

50 böligtomter fordelt
9. desember 1975 ble en histo

risk dag for Ä 5 Malvik Tomte
selskap, i det de første tomtene
i selskapets regi ble fordelt ~til
int’eresserte søkere.

Dette er ca; i år etter at tomte
selskapet ble stiftet. Det var 50
tomter i det ‘såkalte Grønberg
Rotamark-feltet i Hommelvik
som ble fordelt. -

~Feltet består av 58 tomter, der
av er ~ stykker overtatt. a~r kom
munen for videre tildeling.

Fof~delingen av tomtene er
skjedd i samsvar med kommune
styrets vedtak av 7. mai 1973,
hvor det heter at innenbygds sø
kere skal prioriteres først. Ellers
er tildelingen skjedd etter ai~isien
nitetsprinsippet.

Prisen pr. tomt blir ca. kr.
40.000,-; avhengig av tomtens
størrelse.

Feltet utbygges med vann-,
kloakk- og veilysanlegg, og “det
er forutsetningen at veiene skal.
asfalteres.

Det kan forøvrig opplysés at
utbyggingsprosjektet er godkj er~t
av Husbanken. Anleggsarbeidet
som starter annen uke i januar
er overlatt til Brødrene l~a.lle,
Stjørdal.

Dé første t~omtene skal yære
byggeklare i løpet av. mai måned,
og resten. i løpet av sommeren.

Asbjørn Nøstmo,
formaan i Tomteselskapet.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 10,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar - Telefon 76 540

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. 26 960

mann.
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Malviks nye ordfører Kristian
Bjerkan er 54 år gammel og bor
på Hundhamar. Av yrke er han
bankmann, og~ bestyrer Forret
ningsbankens filial~ på Ranheim.
Han har tidligere vært med i
kommunestyret og formannska
pet — i alt8;år, hvorav 4 år som
varaordfører. Bj erkan har inne
hatt en rekke tillitsverv, bl. a.
har han yært med i bygningsrå
det, og vært formann i liknings
nemndå.

innenfor sitt parti har han også
utvist intere~se og aktivitet —

han håi~ således vært formann i
Malvik Arbeiderlag og er for ti
den- mea i styret i Malvik Arbeir
derparti. Vi skulle tro at med
den lange erfaring han har fra
partipolitikk’ og kommunalt ar
beid er godt skikket til å lede
kommunen i åra som kommer.

Kristfan Bjerkan er gift og har
3 voksne barn, og 6 barnebarn.

- Vi~isker vår nye ordfører til
iyklié:nied det høye og krevende
vér’&.

AOF-kurs for enhver

Atter en
Besøkstj enestens hyggekveld

ble avviklet fredag 28. november
på Ytre Malvik Samfunnshus. —

Det ble på alle måter en vellyk
ket aften, takket være en god
underholdning. Uuderholdningen
besto bl. a. av Malvik Blandakor
med dirigent Hans Husby. Her
rene fra Blandakorets revy frem
førte Svanesjøen, dikt-lesning ble
besørget av fru Brandsæg. Det
var også et godt innslag av Elli

hyggekveld
nor H. Nilsen og øistein Røe, —

barna og de voksne.
Programmet var i to avdelin

ger med kaffepause. Etter pausen
hadde vi besøk av tryllekunstne
ren Hugo Dønjar, utvilsomt et
innslag publikum satte pris på.

Sa var det sang og spill av
Kan og Erna som alltid far hu
møret på topp.

Vikhammermos Trio var som
alltid til stede.

-~

14 presenterer
Vi ønsker noen flere deltakere på kurs som starter snarest. —

Kursene er tilbud i kursplanen for 1975/76.
Kurs nr. 5: Anlegg og stell av hager.
Kurs nr. 6: Blomsterdekorasjoner.

Dette kurs erstatter kurs i juledekorasjoner. Vi be
klager at dette kurs ikke ble noe av i Hommelvik.

Kurs nr. 8: Engelsk for nybegynnere.
Kurs nr. 11: Maskinskrivning.
Kurs nr. 15: Kurs for småbåtførere.
Kurs nr. 18: Tinnkurs.
Kurs nr. 20: Fluebinding.

Påmelding til kursene skjer skriftlig eller over tlf. til følgende:
Hommelvik:

Ella Persson, telefon 78 222.
Johan Fjeseth, telefon 78 303.
Edvind Leirvik.

Malvik:
Poul Schack, telefon 76 630.

Vikhamar:
Henry Olsen, telefon 76 057.

AOF-utvalget i Malvik,
Ella Persson, form.

Vulusjohytta :.

è?~åpen igjen fra søndag 4. jan.,
og siden hver søndag utöver.

Åpningstidener kl.-9.00---15.00.
Alle ~urgåere er: velkdmrnei

innom, til en varm eller kald fôr
friskning. - -‘ v
• Malvik Idrettslag -

SkiuÇvalget.

Malvik Biandakor med sin dirigent Hans Husby.
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På et møte på ungdomsskolen
i Hommelvik i mars 1975, ble
foreningen Solbakken Vel reorga
nisert. Foreningen omfatter strø
ket vest for E-6 og nærmest til.:.
liggende områder i Solbakken,
og den har fått tilslutning fra
nær sàmtlige beboere.

Det første tiltaket som ble satt
i gang i foreningens fegi var ryd
dingäv badeplass i Litjmoen. t~et
ble arrangert flere dugnadskvel
der der medlemmene møtte
mannj evnt opp og tok sitt tak.
At badeværet i løpet av somffie
ren som fulgte ikke ga full ut
telling for strevet, kan neppe
Vel-foreningen legges til-last for.

Av tilstelninger ellers som fo
reningen -har stått i spissen for
kan nevnes pinsemoro i fjæra,
hyggekveld for eldre i Losjeloka

Homla 4-11 holdt tirsdag 11.
november -i$75 sin høstfest. I den
anledhihg. vil jeg gjerne skrive
noen ofd, spesielt rettet til for
~ldre/foresatte for medlemmene
der. -.

let, og nå sist fest for medlem
mene i Folkets Hus. Under for
beredelse er juletrefest for bar
na. Denne vil bli holdt i Losje
lokalet en dag i mellomjula.

Samtlige tilstelninger som fo
reningen har arrangert har hatt
god oppslutning og må betegnes
som meget vellykte.

Om foreningen ikke har tatt
fatt på og fått løst de helt store
sakene, så har den ihvertfall fått
vist sin berettigelse og markert
seg som et kontaktskapende or
gan i lokalmiljøet.

Styret i foreningen er takk
nemlig for tips fra medlemmene
om saker som kan taes opp i fo
reningens regi.

Formann i foreningen er for
tida Jan Oddvar Haagenstad.

H.

de oppmøte fra foreldre foresatte.
Det var faktisk bare én av dem
som møtte opp. Homla 4-11 har
idag 14 medlemmer.

Da er det jeg begynner å spør
re meg selv, hva kan grunnen
være?

Er det motforestillinger mot
4-11 som fritidstilbud? Har vi noe
å utsette på ledelsen? Er det i
protest mot noe eller noen vi
holder oss hjemme?

Jeg har vanskelig for å tro at
det er mangel på interesse for
hva våre egne barn driver med
som er grunnen.

Hva nå spørsmål og svar enn
kan være. Vi må være klar over
at det å utebli fra høstfesten går
både først og sist utover våre
egne barn, altså 4-11 medlem
mene, og ingen andre.

Og det er vel ikke meningen?
Det er for 4-H medlemmenes

skyld, og ingen andres, jeg me
ner at oppmøte skulle vært bedre.

Tilslutt vil jeg oppfordre for
eldre/foresatte til å møte opp på
høstfestene heretter. Arbeidet
med hele arrangementet blir på
en måte forgjeves når de voksne
uteblir.

Inger Brynhildsvoll

Høstfesten markerer avslutnin
gen - på et ~alçtivt arbeids~r i en
4-H klübb. Der stiller medleffi
rhen~:u~t -de praktiské oppgåvene
de har ~arbeidet nied . igjerihdm
åtet,~ de. har. underholdning, ser
vering osv. Dett~ arrangementet
.er lagét medtanke på at foreldre!
foresa±tç skàl -være med, for å
se hva m~d1emmene har drevet
med i~jeniiom åi~et:

Som dere- forstår er det en hel
del arbeid sbm ligger bak et slikt
arrangement. Det krever en
ekstra innsats fra lederne, men
ikke minst fra den enkelte med
lem.

Når jeg tenker på alt dette vil
jeg si at det var et meget skuffen

Velforening i Solbakken

Hostfest i Homla 4H
* * *

DET GAMLE BILDE

Johan Nygaardsvold hilser på sambygdinger ved hjemkomsten 11945.
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Malvik Pensjonistforening
Møter i første halvår 1976:

Onsdag 21. januar:
Fylkesforeningens formann, Joh. Bakken.
Jeg Minnes: Ragnar Andersen.

Onsdag 18. februar:
Jeg Minnes: Sigrid Risan.
Opplesning ved Johan Østmo.

Onsdag 17. mars:
Jeg Minnes: Maja Melandsø.
Kan Husby og Erna Malvig, underholder.

Onsdag 21. april:
Jeg Minnes: J. Jakobsen.
Olaf Ottesen, synger og spiller.

Onsdag 19. mai:
Jeg Minnes: Augusta Sandtrø.
Brit Renanger: Helsestellet i Malvik.

Møtene tar til kl. 11.30 på Ytre Malvik Samfunnshus. —

Erna Malvig spiller til allsangen. — Servering: Kaffe og hjemme
bakst. — Aresalg med store sjanser.

Løsning på «Lokalkryssord»
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Malvik travlag
Malvik Travlag holdt årsmøte

pâ Samfunnshuset, Vikhamar,
torsdag 4/12 1975. Av en god
årsberetning gikk det frem at
flere hester fra kommunen har

hatt en fin sesong. Spesielt er
det to som har fremhevet seg
både på Leangen, Østlandet og i
Sverige. Roger (7 år, kmtid 1.30,7)
tilhørende Reidar Malvik vant
bl. a. løpet om Årjänge Midt
Sommarpris. Resten ble kjørt av
tidligere Europa- og Verdensmes
ter Ulf Thoresen. I forbindelse
med Det Norske Travselskaps
100-års jubileum ble Roger in
vitert til å være med på hingst
utstillingen på Bjerke i vinter.
Hingsten har i en stor del av se
songen vært stasjonert for avls
tjeneste på Østlandet. Den andre
hesten er Rinkas (8 år, kmtid
1.32,8) tilhørende Johannes Sjø-
vold. Den har flere seire i løpet
av sesongen. På Østlandet ble
Rinkas kjørt av Brede Killingmo.
Andre hester som har gjort det
bra er: Skoga Jahn (5 âr, kmtid
1.36,9) eier Alf Sommervold, —

Rappen (6 år, kmtid 1.42,0), eiei’c~
Knut Raugen og Apollonia (4
år, kmtid 1.26,0), eier Karl Stav.

Av årsmøtesakene nevnes at
på Lagets kjøring på Restsjøen
(ev. Leangen) i februar 1976 blir
det oppsatt et eget Malvikløp.
Deltakelsen her begrenses slik
at hestene må eies av bosatte i
kommunen. Løpet blir åpent for
hester av alle raser og kjørt som
skjønnsmessig handicap. Egen
pokal for dette løpet blir satt
opp, og en håper på fyldig del
takelse.

Ellers ble det vist to filmer.
Den ene var en privat film fra
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Juletrefest
Røde Kors Besøkstj eneste ar

rangerer «Hyggekveids» juletre
fest i Ytre Malvik Samfunnshus,
fredag 23. januar kl. 19.00.

Allsang, julesanger og selvsagt
underholdning og også servering.

Alle er hjertelig velkommen til
felles hygge. Du som er yngre,
ta med deg de eldre eller funk
sjonshemmede.

Fra kl. 22 er det anledning til
å ta seg en svingom til Vikham
mermos Trio.

Billetter fåes kjøpt ved inn
gangen for kr. 10.

Velkommen!

TREKNINGER
Hommelvik Sjomannsmisj.for.
utlodning 6.—8. november 1975
22020 Broderi i klostersøm,

Thor Thoresen.
22163 Brodert klokkesnor,

S. Stensrud.
22242 Forklæ, Sigrid Ree
22267 Håndarbeidspose,

Brit Hognes.
22300 Håndmalt serveringsbrett,

Olaf Fosmo.
Forklæ, Synnøve Furan.
1 par lugger, Signy Rykkvin.
Likørsett, Torill Trøan, Vikh.
Brodert kaffeduk,
Ole Trøan, Vikhammer.

22531 6 kopphåndklær,
Lillemor Hoel, Midtsandan.

22605 Termosfiaske, Signe Jenssen.
22619 Håndstrikket skjerf,

Oskar Berg.
22667 Pute brodert i ruter,

Anna Svedal.
22684 Pute i korsstingssøm,

Berit Nevermo.
22809 Brodert bordiøper,

Trude Stordal.
22962 Frokostduk, Olga Jøssas.
22964 i frottéhåndklæ,

Laura Meland.
23042 Forklæ, Anna Stokkbak.
23074 1 frottéhåndklæ,

Solveig Stav.
TV-kanne, John Høgsve.
2 frotté gjestehåndklær,
Johan Fjeseth.

23197 Pute i blomstret kretong,
Beate Berg, Grønberg.

23213 Smekkforklæ, Torill Dahi.
23309 3 gjestehåndklær,

Gudrun Sneisen.
23541 Rund bordduk, Sissel Sæther.
23633 Brodert serviett,

Gudrun Kristin Kindset.
23666 Håndstrikket skjerf,

Sverre Larsen.
23737 Juleløper, Erling Lorentsen.
23822 Messing lysestake,

Haldis Lundli.
Dessertskål, Johan Jøssås.
Topplue, Dalum.
Lysestake med glassmansjett,
Sjoholdt.

27719 Stor bordduk m/hekleborder,
A. Storvik.

1963 som viste loikale størrelser

på travbanen. Filmen gjorde stor

lykke. Den andre viste Norsk

Travderby 1971 både for kald-

og varmblodshester.

Hele styret, med formann Ha

rald Kulbotn, ble gjenvalgt.

Til slutt på årsmøtet var det

karbonade, kaffe, vafler og hyg

gelig hesteprat.

Sekr.

22423
22486
22501
22504

• Hundeavgift
En minner om at alle i Malvik som holder hund plikter å betale en

årlig avgift til kommunekassen i henhold til lov om hundeavgift.
Avgiften er kr. 30,- for hver hund. For hver hund over to, er avgiften

kr. 50,- pr. år.
Avgiften kan betales til kammunekassen, postgiro 9 23 30 eller bank

giro 4200.07.68035, mot avgiftsmerke.
Hver hund skal bære halsbånd forsynt med avgiftsmerke.
Den som anskaffer seg hund, plikter å gi melding om dette innen 8

dager til Lensmannen.
Kommunekassereren.

Folkebibliotekene
Kommunen har tilsatt bibliotekar i helstilling og åpningstidene er

nå følgende for disse bibliotekene:

Vikhamar — mandag
Hommelvik — tirsdag
Vikhamar — onsdag
Hommelvik — torsdag
Vikhamar — fredag
Hommelvik — fredag

kl. 10.00 — kl.
kl. 10.00 — kl.
kl. 10.00 — kl.
kl. 10.00 — kl.
kl. 10.00 — kl.
kl. 14.30 — kl.

18.00.
18.00.
18.00.
18.00.
13.30.
18.00.

23147
23166

Mostadmark filial
har åpningstid som tidligere, hver fredag kl. 17.00 — kl. 20.00.

Hommelvik bad
Oversikt over besøket av badende i 1975:

Barn 12.621 stk.
Voksne 8.123 «
Trygdede 771 «

Tilsammen 21.515 stk.

Badet har vært åpent i 700 timer og det gjennomsnittlige besøket
har vært slik:

Voksne og barn 20.74 : 616 (t) = ca. 34 pr. t.
Trygdede 771 : 84 (t) ca. 9 pr. t.

Vi som arbeider i badet ønsker alle et godt nyttår og et velkommen
tilbake i det nye året. Bademesteren.

23944
27567
27637
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som trofast støtter oss i vårt ar
beid år etter år.

Loddgjenstandene ble vunnet
på lodd nr.:

22920 Jorunn Nordahl, Vikhamar
24192 Jan Tore Trøan, Vikhamar
24710 Loe Olsen, Vikhamar

Målfrid Aarnseth.

Hommelvik ~uniorkorps
Stotteforenings lynlotteri

Trekningen 12. desember ga
dette resultat:
470097, 1/4 gris, G. Stokbak.
480324, 1 matkasse, H. Olufsen.
470247, 1 matkasse, Ingen Engan.
480943, i juleglede, 0. Larsen.
470236, 1 juleglede, Bibbi Wehn.

Styret.

Sang- og musikkandaktene i
Malvik kirke og i
Hommelvik kirke

En har nå tenkt å samordne sang-
og musikkandaktene i kirkene våre
slik at en kan nytte de samme sang-
og musikk-kreftene.

Som en følge av dette vil oppleg
get til disse samvær i begge kirkene
bli omtrent det samme.

De første sang- og musikkantlaktene
på nyåret blir søndag 25. januar i
Hommelvik kirke kl. 16.30 og i Malvik
kirke kl. 19.00.

De medvirkende denne søndag blir:
Hommelvik barokkensemble. Begge
organistene. En sangsolist (i skriven
de stund vet en ikke hvem det blir.)

Ellers blir det andakt og liturgisk
avslutning ved prestene. De sanger og

salmer som skal synges unisont, blir
tatt fra «Salmer 73».

Til dere i Hommelvik og til dere i
Ytre Malvik sier vi:

Kom og bli med!
K. F.

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
23/11: Camilla Rønning.
14/12: Kjell Ivar Kaspersen.

Døpte — Hommelvik
30 11: Ronny Hammer.

7 12: Rita Amundsen.

Vigde — Malvik
22/11: Roald Asbjørn Pedersen og

Liv Elin Sehjølberg.
20/12: Harry Agnar Hansen og Toril

Bjerkan.

- /

-x

VELKOMMEN TIL KIRKE
Søndag 18. januar.
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved

kallskap. Kleivane.
— Malvik sykehjem kl. 11:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 25. januar.
— Vidarhall ungdomshus kl. 11:

Gudstjenestlig møte ved kallskap.
Kleivane.

— Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse
ved sokneprest Fosse.

— Hommelvik kirke kl. 16.30:
Sang- og musikkandakt.

— Malvik kirke kl. 19: Sang- og mu
sikkandakt.

Søndag 1. februar.
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved

sokneprest Fosse. Nattverd. Ofring
til Samemisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse
ved kallskap. Kleivane. Nattverd.

Søndag 8. februar.
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved

kallskap. Kleivane.
— Solbakken, hos Thorleif M. Brot

vold kl. 11: Gudstjenestlig møte
ved sokneprest Fosse.

Søndag 15. februar.
— Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse

ved sokneprest Fosse.

Rett til forandring i prekenlista.

c

27729 Heklet sjål Jonetta Storvik.
27634 Blomstret- IpFklæ; •K. A.
27826 Heklet ser~iett,

Margit Ingstad’An~dérsen.
27903 Glasskal, J&hn Lorentzen.
27926 Fillerye, Gudrun Saksvik.
28116 Kalender i stoff,

Arne Dalamo.
28123 Brodert serviett,

Steinar Grindbak.
28154 Heklet sjal, Hildur Bakmark.
28180 Konfekteske, Bodil Gullse’th.

Gevinstene kan avhentes hos fru
Kvande, Lensmannsgården.

Hommelvik Skolekor
har hatt trekning i sitt lyn

lotteri. De uttrukne gjenstander
ble vunnet av:

1. Reproduksjon, «Idyll»,
Sofie Slind, Hommelvik.

2. Vekkeklokke gitt av
urmaker Hagen,
Lars Jensen, Solbakken.

3. Banneoverall gitt av «Sigrids»,
Tommy Jørstad, Malvik.

4. Termos gitt av Shell,
Kjersti Bakke, Grønberg.

5. Blomstervase gitt av Trondos,
Knut Skjetne, Solbakken.

Vi takker alle som støttet oss
gjennom a ta lodder. En spesiell
takk til forretningene som var
med å gi gevinster.

Hommelvik Skolekor,
G.R.

Hobbyklubbens
utlodning ble vunnet av føl

gende:

Fruktkurv, lodd nr. 0 22,
Nils Slind.

Fruktkurv lodd nr. 0 53,
Ragna Olufsen.

Stotteforeningen for
Vikhamar Skole’s Musikkorps

Vår tradisjonelle julemesse ble
avviklet søndag 23/11-75, med
stort oppmøte og godt salg, og
i den anledning vil julemesseut
valget gjerne få takke de mange

Malvik Vel Stotteforenings
utlodning

Følgende har vunnet:

1356, 1 åkle, Olga Olsen.
1974, 1 løper + pute, R. Jørstad.
1101, i pute i åklesøm, R. Eriksen
2795, Dukken Lill, Gudr. Haugan
2099, Dukken Anita, T. Vikaunet
1126, Dukken Karin, s. A. Karin
2177, i bamse, Ragna Huse
3793, i lampe, Vidar Pettersen

Vi takker for den gode opp
slutningen om loddsalget vårt.

Malvik Vel Støtteforening.
Riktig trekning bevitnes.

Sverre Haugan, form.


